
           

Uchwała Nr 139/2012 
Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 28 marca 2012 r.  
 

w sprawie zmiany Programu na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu 
Lęborskiego na lata 2007–2015 

 

 
Na podstawie § 2 uchwały nr XII/90/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 16 listopada  
2007 roku w sprawie przyjęcia Programu na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej 
Powiatu Lęborskiego na lata 2007–2015 i art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 05.06.1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592 ze zm.). 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rozdział VII Programu na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu Lęborskiego na 
lata 2007–2015 oraz załącznik nr 2 do tego Programu, otrzymują brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
 

Podpisy Członków Zarządu 

 

1.     Wiktor Tyburski …………………………… 

 

2.     Ryszard Wenta …………………………… 

       

3.     Maciej Barański …………………………… 

 

4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

5.    Krzysztof Pruszak …………………………   


